АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля  2024 года №16
О распределении средств, зарезервированных

в составе утвержденных бюджетных ассигнований

по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы»

В соответствии с Постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 31.08.2020г. №50 «Об утверждении Порядка использования средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы», Решением Собрания депутатов Дружненского сельсовета  Курчатовского района Курской области от 18.12.2023 г. №84 «О бюджете муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями и дополнениями)

Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить средства, зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» в сумме 8407 (восемь тысяч четыреста семь) рублей 54 коп.  на реализацию решений Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области, направленных на увеличение бюджетных ассигнований на передачу полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на раздел 1403 целевая статья 77200П1490 вид расходов 540 –Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области в сумме 8407,54 руб.

      2. Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области.

        3. Постановление вступает в силу в силу со дня подписания

Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин